		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						DPPA - SKPD 2.2	
		PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan		: 1.02.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA							
Organisasi		: 1.02.10.10. - Dinas Komunikasi dan Informatika							
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
(1.02.10.) - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA									
15.	PROGRAM PENGEMBANGAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					4.102.387.381,00	2.371.748.901,00	(1.730.638.480,00)	-42,19
	01.	Pengelolaan informasi dan komunikasi publik	Kota Kupang	1. 5 Komisioner , 1 Bimtek, 1 kali Desimnasi, 1 kali Rakor KI Nasional 2. 1 Kali Bimtek/Workshop, 3 Kali Sosialisasi PPID, 1 Kali Forum Komunikasi PPID 3. 1 Kali Solsalisasi, 1 Kali Pengadaan Buku Dalam Angka 4. - Kegiatan 5. 4 Kali (4 Kabupaten) 6. 1 Kegiatan	dau	1.581.870.000,00	316.611.500,00	(1.265.258.500,00)	(79,98)

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	02.	Pengelolaan persandian dan pengamanan informasi	Kota Kupang	1. 1 peraturan Gubernur Pengelolaan Persandian dan Pengamanan Informasi 2. - Kegiatan Strategis Pimpinan Daerah 3. - orang yang mengikuti Bimtek 4. - dokumen Laporan	dau	230.420.000,00	12.155.500,00	(218.264.500,00)	(94,72)
	03.	Pengembangan Infrastruktur teknologi informasi dan komunikasi	Kota Kupang	1. 65 mbps(1:1), 2. 12 Bulan layanan 2. 1 paket perangkat jaringan LAN PD 3. 1 Tahun	dau	1.090.955.000,00	928.857.000,00	(162.098.000,00)	(14,86)
	04.	Pengembangan layanan e-government	Kota Kupang	1. - Paket 2. - Paket 3. - % 4. 1 Tahun 5. 4 aplikasi 6. 1 Aplikasi	dau	1.040.796.000,00	955.778.520,00	(85.017.480,00)	(8,17)
	05.	Manajemen Pelayanan Komunikasi dan Informatika	Provinsi NTT, Kab. Sumba Barat Daya	1 Tahun	dau	158.346.381,00	158.346.381,00		

Lampiran

Nomor : 048/012/BKD2.2

Tanggal : 13 Juli 2020

DAFTAR APLIKASI YANG DIGUNAKAN UNTUK MELAKSANAKAN MANAJEMEN INTERNAL BIROKRASI

No	Aplikasi Fungsional	Ada/ Tidak	Nama Aplikasi	Unit Kerja/ Perangkat	Keterangan
I Administrasi Legislasi					
1	Sistem Informasi Jaringan dan Dokumentasi Hukum	Ada	Website BKD Provinsi NTT : www.bkd.nttprov.go.id	Sub Bidang Sistem Informasi Pegawai / Bidang Perencanaan, Pendidikan, dan Sistem Informasi Pegawai / Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT	1. JDih merupakan salah satu menu baru pada website BKD Provinsi NTT yang ditambahkan pada tahun 2020 sebagai jendela yang memuat dokumentasi digital regulasi dan peraturan yang berhubungan dengan tugas dan fungsi Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT. Menu ini dapat diakses melalui laman : www.bkd.nttprov.go.id/jdih 2. SK Nomor : BKD.013.3/III/005/PP.SIK/2020 Tanggal : 02 Maret 2020 Tentang : Pembentukan Tim Pengelola Website Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT
II Manajemen Kepegawaian					
1	Sistem Informasi Kepegawaian	Ada	Sistem Informasi Manajemen Kepegawaian (SIMPEG)	Sub Bidang Sistem Informasi Pegawai / Bidang Perencanaan, Pendidikan, dan Sistem Informasi Pegawai / Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT	SK Nomor : BKD.013.3/III/004/PP.SIK/2020 Tanggal : 02 Maret 2020 Tentang : Pembentukan Tim Pengelola Aplikasi SIMPEG Pada Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT
2	Sistem Penilaian Prestasi Kerja	Ada	Aplikasi PPK Online : http://ppk-bkd.nttprov.go.id:9001	Sub Bidang Penilaian Kompetensi dan Kinerja / Bidang Pengembangan Pegawai / Badan Kepegawaian Daerah Provinsi NTT	SK Nomor : BKD.013.3/IV/023/PK.PKK/2019 Tanggal : 29 Mei 2019 Tentang : Pembentukan Dan Pengangkatan Pejabat/ Pegawai Pada Sekretariat Tim Verifikatur Penerapan Aplikasi Penilaian Prestasi Kerja (PPK) Online Lingkup Pemerintah Provinsi NTT T.A. 2019




RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN										RKPA - SKPD 2.2.1	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR											
TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 3.00.04. - KEPEGAWAIAN											
Organisasi : 3.00.04.01. - Badan Kepegawaian Daerah											
Program 3.00.04.02. - PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR											
Kegiatan 3.00.04.02.30. - Pemeliharaan rutin/berkala jaringan											
Lokasi Kegiatan Kota Kupang											
Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD :											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan		Setelah perubahan				
Capaian Program	Penyediaan Pemeliharaan Rutin/Berkala Jaringan		Penyediaan Pemeliharaan Rutin/Berkala Jaringan		100%		100%				
Masukan	Tersedianya dana		Tersedianya dana		26.243.000		26.243.000				
Keluaran	Terlaksananya penyediaan pemeliharaan rutin/berkala jaringan		Terlaksananya penyediaan pemeliharaan rutin/berkala jaringan		Aplikasi SIMPEG, SAPK dan PPK Online		Aplikasi SIMPEG, SAPK dan PPK Online				
Hasil	Terpeliharanya sistem jaringan secara rutin/berkala		Terpeliharanya sistem jaringan secara rutin/berkala		Aplikasi SIMPEG, SAPK dan PPK Online		Aplikasi SIMPEG, SAPK dan PPK Online				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jaringan SIMPEG, SAPK, dan PPK Online pada BKD Provinsi NTT											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG				26.243.000,00				26.243.000,00	0	0
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				26.243.000,00				26.243.000,00	0	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				26.243.000,00				26.243.000,00	0	0
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan Jaringan				26.243.000,00				26.243.000,00	0	0
5.2.2.20.04.	Perbaikan dan Pemeliharaan Aplikasi SIMPEG, Aplikasi SLKS dan Jaringan SAPK	2	Aplikasi	5.000.000,00	10.000.000,00	2	Aplikasi	5.000.000,00	10.000.000,00	0	0
5.2.2.20.04.	Perbaikan dan Pemeliharaan Aplikasi PPK Online	1	Aplikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Aplikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0	0
5.2.2.20.04.	Lain-Lain (***)	1	Paket	11.243.000,00	11.243.000,00	1	Paket	11.243.000,00	11.243.000,00	0	0
Jumlah					26.243.000,00				26.243.000,00		


KUPANG, 14 Mei 2020

Pengguna Anggaran




Henderina Simiche Lalskodat, SP, M.Si

44707 199703 2 008




Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
Keterangan: Tanggal Pembahasan: Catatan Hasil Pembahasan:											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
PEJABAT	NAMA	NIP			JABATAN	TANDA TANGAN					
Bappeda Provinsi NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003			Sekretaris						
Biro Keuangan Setda Provinsi NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001			Kepala Bagian Anggaran						
Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi NTT	Sutardi A. Pi	19631214 198503 1 007			Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi						

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				180.000.000,00				180.000.000,00	0	0
5.2.2.03.06.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet				180.000.000,00				180.000.000,00	0	0
5.2.2.03.06.	Biaya Paket Internet Indihome 30 Mbps	12	bin	2.500.000,00	30.000.000,00	12	bin	2.500.000,00	30.000.000,00	0	0
5.2.2.03.06.	Virtual Private Server untuk Website BKD	12	bin	1.500.000,00	18.000.000,00	12	bin	1.500.000,00	18.000.000,00	0	0
5.2.2.03.06.	Biaya Sewa Internet Provider	12	bin	11.000.000,00	132.000.000,00	12	bin	11.000.000,00	132.000.000,00	0	0
Jumlah					180.000.000,00				180.000.000,00		



KUPANG, 14 Mei 2020
 Kepala Badan Kepegawaian Daerah
Henderina Sintich Lalskodat, SP, M.Si
 197207111997032008

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	DPA-SKPD 2.2.1		
		3.00.01.3.00.01.01.02.07.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan	: 3.00.01. - PENGAWASAN				
Organisasi	: 3.00.01.01. - Inspektorat Daerah				
Program	: 3.00.3.00.01.01.02. - PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR				
Kegiatan	: 3.00.3.00.01.01.02.07. - Pengadaan perlengkapan gedung kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kota Kupang				
Sumber Dana	: DAU,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Terwujudnya Sarana dan Prasarana Aparatur	100%			
Masukan	Tersedianya dana dan SDM	Rp. 220.600.000			
Keluaran	1. Tersedianya Printer 2. Tersedianya Rak Arsip 3. Tersedianya Kursi Rapat 4. Tersedianya CCTV 5. Tersedianya Fasilitas SIM HP 6. Tersedianya PC 7. Tersedianya Harddisk Eksternal 1 Tera bite.	1) 6 unit 2) 2 unit 3) 100 buah 4) 1 paket 5) 1 Paket 6) 1 unit 7) 10 unit.			
Hasil	*1. Pelaksanaan operasional unit berjalan baik dan efektif 2. Pelaksanaan operasional unit berjalan baik dan efektif 3. Pelaksanaan operasional unit berjalan baik dan efektif 4. Pelaksanaan operasional unit yang baik dan efektif 5. Pelaksanaan operasional kantor berjalan baik dan efektif 6. Pelaksanaan operasional kantor yang baik dan efektif 7. Pelaksanaan operasional kantor yang baik dan efektif*	1) 100% 2) 100% 3) 100% 4) 100% 5) 100% 6) 100% 7) 100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Inspektorat Daerah Provinsi NTT 100 orang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp) 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
S.2.	BELANJA LANGSUNG				220.600.000
S.2.3.	BELANJA MODAL				220.600.000
S.2.3.12.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				2.600.000
S.2.3.12.02.	Belanja Modal Pengadaan Almari / Rak Arsip / Rak Buku	2.00	buah	1.300.000	2.600.000
S.2.3.12.03.	Belanja Modal Pengadaan Rak Arsip				138.000.000
S.2.3.13.	Belanja Modal Pengadaan Komputer				30.000.000
S.2.3.13.01.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe/Server	1.00	unit	30.000.000	30.000.000
S.2.3.13.02.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Server (SIM HP)				10.000.000
S.2.3.13.02.	Belanja Modal Pengadaan Personal Computer / AIO	1.00	unit	10.000.000	10.000.000
S.2.3.13.04.	Belanja Modal Pengadaan Komputer PC				18.000.000
S.2.3.13.04.	Belanja Modal Pengadaan Printer	6.00	unit	3.000.000	18.000.000
S.2.3.13.09.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flash Disk, Mouse, Keyboard, Hardisk, Speaker)	10.00	unit	1.500.000	15.000.000
S.2.3.13.11.	Belanja Modal Pengadaan Software Aplikasi	1.00	Paket	65.000.000	65.000.000
S.2.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				45.000.000
S.2.3.14.05.	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat	100.00	buah	450.000	45.000.000
S.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				35.000.000
S.2.3.17.06.	Belanja Modal Pengadaan Closed Circuit Television (CCTV)	1.00	Paket	35.000.000	35.000.000
	- Belanja Modal Pengadaan Kamera CCTV				

3.00.3.00.01.01.02.07. - Pengadaan perlengkapan gedung kantor



PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA-SKPD)
BIRO HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL
TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN
PEMERINTAHAN**

: SEKRETARIAT DAERAH

**PERANGKAT
DAERAH /
SATUAN KERJA**

**: BIRO HUBUNGAN MASYARAKAT DAN
PROTOKOL**

**KODE BIDANG /
SATUAN KERJA**

: 4.00.01.01.07

PENDAPATAN

: Rp. 212,701,000.-

BELANJA

: Rp. 5,178,266,000.-

SUMBER DANA

: DAU

**DPA - SKPD
2020**

DPA - SKPD



PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA-SKPD)
BIRO HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL
TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR : B.KEUDA/900.910/DPA/121/2019

KODE	NAMA FORMULIR
DPA-SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA-SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA-SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA-SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

DPA-SKPD 2.2.1

4.00.01.4.00.01.07.21.02.5.2

PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
Tahun Anggaran 2020

Unit Pelaksana : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH

Organisasi : 4.00.01.07. - Biro Hubungan Masyarakat dan Protokol

Program : 4.00.01.4.00.01.07.21. - PROGRAM PELAYANAN HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL

Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.07.21.02. - Pers, dokumentasi, pengelolaan pendapat umum dan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020

Aspek Kegiatan : 22 Kab/Kota

Sumber Dana : DAU,

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Output Program	Meningkatnya Publikasi dan Pelayanan Kedinasan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah dan Pengelolaan Perpustakaan Setda Provinsi NTT	100%
Output	Dana/SDM	Rp. 2.625.249.000
Output	1. Terlaksananya Peliputan Gubernur dan Wakil Gubernur dalam pelaksanaan tugas baik dalam daerah maupun luar daerah 2. Terdokumentasikannya pelaksanaan kegiatan Gubernur dan Wakil Gubernur dalam pelaksanaan tugas baik dalam daerah maupun luar daerah 3. Terdigitalisasinya dokumentasi kegiatan Gubernur dan Wakil Gubernur dalam pelaksanaan tugas baik dalam daerah maupun luar daerah 4. Terlaksananya peliputan Kegiatan Gubernur dan Wakil Gubernur untuk Forkompinda, wartawan dan pihak lainnya 5. Terlaksananya peliputan kunjungan kerja pejabat Kementerian/Lembaga di Kabupaten/Kota 6. Terlaksananya pertemuan jumpa pers 7. Terlaksananya pengelolaan website Biro Humas 8. Terlaksananya publikasi media lokal 9. Terselenggaranya publikasi media nasional 10. Terlaksananya pembuatan materi pidato kenegaraan dan pidato radio peringatan HUT RI ke-75 dan HUT NTT ke-62 11. Terlaksananya pameran buku dalam rangka hari kunjung perpustakaan 12. Terlaksananya pengelolaan perpustakaan Setda sesuai dengan kaidah perpustakaan 13. Cetak Buku Warta NTT	1. 1 Paket 2. 12 Album Foto/12 Bulan 3. 1 Paket 4. 1 Paket 5. 1 Paket 6. 12 Kali 7. 1 Paket 8. 1 Paket 9. 1 Paket 10. 1 Paket 11. 1 Kali 12. 1 Paket 13. 500 Buku
Hasil	Terwujudnya Pengelolaan Pers, Dokumentasi, Pengelolaan Pendapat Umum dan Perpustakaan	100%

Grup Sasaran Kegiatan : ASN Biro Hubungan Masyarakat, Perangkat Daerah Terkait dan Masyarakat

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.625.249.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				71.400.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				56.400.000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				56.400.000
	Pengelolaan Website Biro Humas				56.400.000
	Penanggung Jawab 1 orang	12.00	orer	500.000	6.000.000
	Redaktur 2 orang	24.00	orer	450.000	10.800.000
	Editor 2 orang	24.00	orer	400.000	9.600.000
	Web Admin 2 orang	24.00	orer	350.000	8.400.000
	Web Developer 1 orang	12.00	orer	300.000	3.600.000
	Pembuat Artikel	156.00	halaman	100.000	15.600.000
	Penerjemah	24.00	10 kata	100.000	2.400.000
5.2.1.03.	Uang Lembur				15.000.000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur Pegawai				15.000.000
		1.00	Paket	15.000.000	15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Belanja Bahan Pakai Habis				6.579.000
	Belanja Alat Tulis Kantor				4.179.000
	a. Belanja Alat Tulis Kantor untuk kegiatan Dokumentasi				910.000
	Kertas HVS E/F 70 gr	6.00	rim	59.000	354.000
	Tinta Printer	4.00	botol	75.000	300.000
	Map Snalhecter Kertas	1.00	pak	44.000	44.000
	Map Snalhecter Plastik	1.00	pak	118.000	118.000
	Map Odner Plastik Plastik	2.00	pak	33.000	66.000
	Map Follo Kunci	1.00	pak	28.000	28.000
	b. Belanja Alat Tulis Kantor untuk Perpustakaan				835.000
	Kertas HVS E/F 70 gr	4.00	rim	59.000	236.000
	Lem Kertas Botol Besar	10.00	botol	9.000	90.000
	Map Snalhecter Kertas	1.00	pak	44.000	44.000
	Map Snalhecter Plastik	1.00	pak	118.000	118.000
	Map Follo Kunci	1.00	pak	28.000	28.000
	Tip Ex Biasa	1.00	pak	7.000	7.000
	Bolpoint Faster C600	1.00	pak	34.000	34.000
	Klips Kertas Biasa Dell 33 mm	1.00	pak	22.000	22.000
	Amplop Tall M/B/312	2.00	dos	20.000	40.000
	Tinta Printer Canon	2.00	botol	75.000	150.000
	Buku Agenda Keluar Masuk	2.00	Buah	33.000	66.000
	c. Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pameran Hari Kunjung Perpustakaan				369.000
	Kertas HVS E/F 70 gr	4.00	rim	59.000	236.000
	Lem Kertas Botol Besar	1.00	botol	9.000	9.000
	Plak Band 5 Cm Tebel	1.00	roll	75.000	75.000
	Buku Follo Isi 50 Lembar	1.00	buah	16.000	16.000
	Map Batik Kertas	11.00	lembar	3.000	33.000
	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pertemuan Jumpa Pers (12 kali)				2.065.000
	Kertas HVS E/F 70 gr	8.00	rim	59.000	472.000
	Binder Clips No.260	3.00	pak	28.000	84.000
	Map Snalhecter Plastik	1.00	pak	118.000	118.000
	Map Batik Kertas	12.00	lembar	3.000	36.000
	Amplop Putih Segi Empat 100 lembar	12.00	dos	29.000	348.000
	Cartridge Tinta Hitam	3.00	buah	275.000	825.000
	Hekter Max HD-10	2.00	buah	48.000	96.000
	Isi Hekter 10	2.00	pak	43.000	86.000
5.2.01.02.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				2.400.000
	Baterai AA/AAA	1.00	paket	1.000.000	1.000.000
	DVD	4.00	dos	350.000	1.400.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.578.724.000
5.2.2.03.06.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet				1.000.000
	Belanja Jasa Hosting Website	1.00	tahun	1.000.000	1.000.000
5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi				245.000.000
	Transportasi Jumpa Pers (100 org x 12 pertemuan)	1.200.00	OK	100.000	120.000.000
	Transportasi dan Akomodasi Peliputan Gubernur dan Wakil Gubernur untuk Forkompinda, Wartawan dan Pihak Lainnya Dalam Daerah	1.00	paket	75.000.000	75.000.000
	Transportasi dan Akomodasi Peliputan Gubernur dan Wakil Gubernur untuk Forkompinda, Wartawan dan Pihak Lainnya Luar Daerah	1.00	paket	50.000.000	50.000.000
5.2.2.03.13.	Belanja Dokumentasi				22.200.000
	Digitalisasi hasil dokumentasi kegiatan Gubernur/Wakil Gubernur	1.00	Paket	10.000.000	10.000.000
	Dokumentasi Kegiatan Gubernur/Wakil Gubernur				12.200.000
	Cuci cetak foto ***)))	1.00	Paket	10.000.000	10.000.000
	Editing Video ***)))	1.00	Paket	2.000.000	2.000.000
	Dokumentasi Pameran Buku dalam Rangka Hari Kunjung Perpustakaan ***)))	1.00	paket	200.000	200.000
5.2.2.03.14.	Belanja Dekorasi				5.950.000
	Dokumentasi Kegiatan Gubernur/Wakil Gubernur				5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Belanja dalam Rangka Hari Kunjung Perpustakaan		-		950.000
	Dekorasi	8,00	meter	25.000	200.000
	Kain Meja	1,00	paket	750.000	750.000
12.03.16.	Belanja Publikasi				1.304.574.000
	Belanja Publikasi dalam rangka kerjasama dengan media lokal		-		614.574.000
	- Advetorial	1,00	paket	204.574.000	204.574.000
	- Iklan	1,00	paket	200.000.000	200.000.000
	- Talkshow	1,00	paket	90.000.000	90.000.000
	- Dialog Interaktif	1,00	paket	50.000.000	50.000.000
	- Reportase Radio	1,00	paket	20.000.000	20.000.000
	- Balho	1,00	paket	50.000.000	50.000.000
	Belanja Publikasi dalam rangka kerjasama dengan media nasional (elektronik, cetak)		-		690.000.000
	Media Elektronik	1,00	paket	400.000.000	400.000.000
	Media Cetak	1,00	paket	290.000.000	290.000.000
12.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				511.950.000
12.2.06.01.	Belanja cetak				505.000.000
	Buku Slaran Pers	1,00	Paket	1.000.000	1.000.000
	Cetak Katalog, Kartu Buku, Kartu Tanggal Kembali Label dan Kantor Buku	1,00	paket	3.000.000	3.000.000
	Cetak Brosur Kehumasan dalam rangka Pameran Buku Hari Kunjung Perpustakaan	100,00	lembar	10.000	1.000.000
	Cetak Buku Warta NTT	10.000,00	Buku	50.000	500.000.000
12.2.06.02.	Belanja Penggandaan				950.000
	- Penggandaan untuk Perpustakaan	3.800,00	lembar	250	950.000
12.2.06.03.	Belanja Jilid				6.000.000
	Pidato kenegaraan dan pidato radio peringatan HUT RI ke-75 dan HUT NTT ke-62	1,00	paket	5.000.000	5.000.000
	Kliping Perpustakaan	1,00	paket	1.000.000	1.000.000
12.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				60.000.000
12.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				60.000.000
	Makan dan minum jumpa pers		-		60.000.000
	Makan Peserta (100 org x 12 kali)	1.200,00	OH	50.000	60.000.000
12.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				396.596.000
12.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				255.000.000
	Peliputan Kegiatan Gubernur dan Wakil Gubernur Dalam Daerah dan atau pejabat yang mewakil	1,00	Paket	200.000.000	200.000.000
	Belanja Perjalanan dalam Rangka Pameran Buku Hari Kunjung Perpustakaan	1,00	Paket	20.000.000	20.000.000
	Peliputan Kunjungan Kerja Pejabat Kementerian/Lembaga di Kab/Kota	1,00	paket	35.000.000	35.000.000
12.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				141.596.000
	Peliputan Kegiatan Gubernur dan Wakil Gubernur Luar Daerah dan atau Pejabat yang mewakil	1,00	Paket	100.000.000	100.000.000
	Belanja perjalanan dinas dalam rangka kerja sama dengan media nasional		-		41.596.000
	Tiket Kupang - Jakarta PP (3 org)	6,00	OT	3.215.000	19.290.000
	Uang Harian Tingkat B (3 hari x 1 kali)	3,00	OH	2.000.000	6.000.000
	Uang Harian Tingkat C1 (3 hari x 1 kali)	3,00	OH	1.750.000	5.250.000
	Uang Harian Tingkat C2 (3 hari x 1 kali)	3,00	OH	1.400.000	4.200.000
	Uang Penginapan Tingkat B (2 hari x 1 kali)	2,00	OH	1.200.000	2.400.000
	Uang Penginapan Tingkat C1 (2 hari x 1 kali)	2,00	OH	750.000	1.500.000
	Uang Penginapan Tingkat C2 (2 hari x 1 kali)	2,00	OH	500.000	1.000.000
	Taxi Rumah - Bandara El Tari (3 org x 2 kali)	6,00	OT	70.000	420.000
	Taxi Bandara Jakarta - Penginapan (3 org x 2 kali)	6,00	OT	256.000	1.536.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					2.625.249.000

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	627.200.250
Triwulan II	Rp.	701.189.250
Triwulan III	Rp.	664.200.250
Triwulan IV	Rp.	632.659.250
Jumlah	Rp.	2.625.249.000

Kupang, 20 Desember 2019

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zakarias Moruk, MM
Pembina Utama Muda
NIP. 19631209 198603 1 016

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bapeltbangda Prov. NTT	Maxlenses H Manafe, S.Sos, M.Si	19710619 198803 1 016	Sekretaris	
Badan Keuangan Daerah Prov. NTT	Endang S. Lerrich, SE, M. Si	19720628 200102 2 002	Kepala Bidang Anggaran	
Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Prov. NTT	Drs. Bambang Ardi Sage, M. Si	19710615 199101 1 002	Kepala Bagian Pengelolaan LPSE	

SIPKD
Sistem Informasi Pengadaan
Kendali Sistem